
 

 

 

Loisirs 

Alternance en Evénementiel / Marketing sportif 

WIN Sport School 
MBA Management du Sport 

Grenoble Ecole de Management (1 an Erasmus)         
Master 1 – Global Technology of Entrepreneurship 

ESIC Business & Marketing School (Navarra, Espagne)  
Diplômée en Direction de Marketing et Gestion Commercial (Equivalent BAC +3) 

Espagnol : langue maternelle 

Français : compétence professionnelle 
complète – C1 

Anglais : compétence professionnelle 
complète – C1 

Expérience professionnelle 

447, Route d’hauteville  
73700 Bourg St Maurice 
France 

Né le 24/01/93  
(27 ans) 

+33 (0)7 67 21 05 64 

ayerdi.s@outlook.com 

https://www.linkedin.com/i
n/sayoa-ayerdi-lubeigt/ 

Permis B 

 

 

Formation 

Sayoa  
AYERDI LUBEIGT 

Compétences 

Patinage sur glace -> 9 ans de compétition à niveau national + 3 ans de coach 
Patinage synchronisé -> 3 saisons (2 à Lausanne - Team Volcano - et 1 à Vancouver - Ice Xcalibur -) 
Voyager -> Canada, USA, Europe 
Randonnée et ski 

CONSEILLERE DE SEJOUR                      
Office de tourisme, Les Arcs (73 - France) 
Accueil et information de la clientèle sur le site des Arc 1950 (hiver) et Arc 1600 (été) 

CHEF D’EQUIPE                                  
Firecrust Pizzeria, Vancouver (BC - Canada) 
Préparation, vente, formation et suivi de la pizzéria 

INTERIMAIRE                                       
Randstad, Evian (74 - France) 
Femme de chambre à l’hôtel Royal Evian ; Mise en rayon Carrefour 

ASSISTANTE CHEF DE PRODUIT ET COMMERCIAL 
Duck on the run, Buchillon (VD - Suisse)  
Promouvoir et animer l’application (jeu) « Duck on the Run » 

FILLE AU PAIR                                      
Buchillon (VD - Suisse) 
En charge de deux filles (8 et 10 ans) et des tâches quotidiennes. 

ASSISTANTE MARKETING (Stage)              
Autocares EDSA - Esquiroz (Navarre - Espagne) 
Créer et animer le site Internet et les réseaux sociaux, réalisation de la stratégie marketing 
et marketing opérationnel. 

12/2019 - 
04/2020 and 
07-08/2020  

07/2018 - 
06/2019  

 
01/2018 - 
04/2018  

 

01/2018 -
02/2018  

 

01/2016 -
12/2017  

 

06/2013 - 
08/2014 

Pack Office, Google Analytics, réseaux sociaux, 
logiciels (Koezio, Eurecia, iAdvice)  

Travail en équipe, service client, stratégie de 
marketing, adaptabilité 

2020 - 2022 

 
2014 - 2015  

 
2011 - 2015 

Passionnée de sports et étudiante en MBA Management du Sport chez Win Sport School, j’ai pour 
objectif de travailler dans le marketing et événementiel sportif.  Pour cela j’ai voyagé en Suisse, France 
et Canada dans le but de rencontrer différentes cultures et me développer personnellement. 
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